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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Prova2 FL

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 17:05.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:04.372 +0.164 17:43:43.401
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 15 2:04.745 +0.537 17:45:48.146 (114) Ze Augusto
1 2:09.026 +7.818 17:16:30.233 1 2:16.643 +7.292 17:25:27.321
2 2:05.056 +3.848 17:18:35.289 (088) Daniel Dini/Eduardo Keller p2 2:20.423 +11.072 17:27:47.744
3 2:03.779 +2.571 17:20:39.068 1 2:09.706 +7.713 17:16:31.495 3 4:01.768 +1:52.417 17:31:49.512
4 2:02.530 +1.322 17:22:41.598 2 2:04.495 +2.502 17:18:35.990 4 2:09.681 +0.330 17:33:59.193
5 2:01.735 +0.527 17:24:43.333 3 2:03.176 +1.183 17:20:39.166 5 2:09.747 +0.396 17:36:08.940
6 2:01.380 +0.172 17:26:44.713 4 2:02.774 +0.781 17:22:41.940 6 2:10.301 +0.950 17:38:19.241
7 2:01.906 +0.698 17:28:46.619 5 2:02.596 +0.603 17:24:44.536 p7 2:19.536 +10.185 17:40:38.777
8 2:06.446 +5.238 17:30:53.065 6 2:02.125 +0.132 17:26:46.661 8 3:45.007 +1:35.656 17:44:23.784
9 2:04.329 +3.121 17:32:57.394 7 2:01.993 | - 17:28:48.654 9 2:09.351 | - 17:46:33.135
10 2:03.473 +2.265 17:35:00.867 8 2:02.659 +0.666 17:30:51.313
1 2:03.457 +2.249 17:37:04.324 9 2:03.390 +1.397 17:32:54.703 (093) Vinicius Salva
12 2:01.208 - 17:39:05.532 10 2:04.230 +2.237 17:34:58.933 1 2:19.018 +16.193 17:16:40.627
13 2:01.268 +0.060 17:41:06.800 pl1 2:13.240 +11.247 17:37:12.173 2 2:03.998 +1.173 17:18:44.625
14 2:01.848 +0.640 17:43:08.648 12 4:26.079 +2:24.086 17:41:38.252 3 2:02.968 +0.143 17:20:47.593
15 2:02.498 +1.290 17:45:11.146 13 2:04.405 +2.412 17:43:42.657 4 2:04.260 +1.435 17:22:51.853
14 2:04.768 +2.775 17:45:47.425 5 2:03.896 +1.071 17:24:55.749
(036) Gilberto Koike 6 2:02.825 | - 17:26:58.574
1 2:17.132 +16.943 17:16:38.621 (037) Martin Salvati 7 2:03.163 +0.338 17:29:01.737
2 2:02.705 +2.516 17:18:41.326 1 2:21.140 +9.433 17:16:45.325 8 2:03.286 +0.461 17:31:05.023
3 2:01.530 +1.341 17:20:42.856 2 2:13.274 +1.567 17:18:58.599
4 2:02.271 +2.082 17:22:45.127 3 2:13.989 +2.282 17:21:12.588 (015) Heitor Filho
5 2:00.571 +0.382 17:24:45.698 4 2:11.707 | - 17:23:24.295 1 2:28.974 +20.315 17:16:51.583
6 2:00.189 - 17:26:45.887 5 2:26.728 +15.021 17:25:51.023 2 2:10.511 +1.852 17:19:02.094
7 2:00.262 +0.073 17:28:46.149 6 2:14.117 +2.410 17:28:05.140 3 2:10.335 +1.676 17:21:12.429
8 2:02.580 +2.391 17:30:48.729 7 2:13.106 +1.399 17:30:18.246 4 2:09.491 +0.832 17:23:21.920
9 2:04.799 +4.610 17:32:53.528 8 2:15.856 +4.149 17:32:34.102 5 2:09.851 +1.192 17:25:31.771
10 2:03.061 +2.872 17:34:56.589 9 2:13.871 +2.164 17:34:47.973 6 2:08.659 - 17:27:40.430
1 2:03.971 +3.782 17:37:00.560 10 2:13.607 +1.900 17:37:01.580 p7 2:26.773 +18.114 17:30:07.203
12 2:03.310 +3.121 17:39:03.870 11 2:11.916 +0.209 17:39:13.496
13 2:01.328 +1.139 17:41:05.198 12 2:12.482 +0.775 17:41:25.978 (014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira
14 2:03.500 +3.311 17:43:08.698 13 2:12.732 +1.025 17:43:38.710 1 2:10.960 +7.331 17:16:33.183
15 2:03.171 +2.982 17:45:11.869 14 2:12.433 +0.726 17:45:51.143 2 2:03.629 | - 17:18:36.812
3 2:03.828 +0.199 17:20:40.640
(216) George Lisi/Ricardo Parente (011) Sergio de Luca 4 2:07.715 +4.086 17:22:48.355
1 2:15.573 +12.148 17:16:37.621 1 2:26.569 +14.347 17:16:51.065 p5 2:35.865 +32.236 17:25:24.220
2 2:05.875 +2.450 17:18:43.496 2 2:17.565 +5.343 17:19:08.630
3 2:03.425 - 17:20:46.921 3 2:15.907 +3.685 17:21:24.537
4 2:06.719 +3.294 17:22:53.640 4 2:16.447 +4.225 17:23:40.984
5 2:04.085 +0.660 17:24:57.725 5 2:12.222 - 17:25:53.206
6 2:04.681 +1.256 17:27:02.406 6 2:16.228 +4.006 17:28:09.434
7 2:03.953 +0.528 17:29:06.359 7 2:13.679 +1.457 17:30:23.113
8 2:04.053 +0.628 17:31:10.412 8 2:13.041 +0.819 17:32:36.154
9 2:04.796 +1.371 17:33:15.208 9 2:15.525 +3.303 17:34:51.679
10 2:05.138 +1.713 17:35:20.346 10 2:18.470 +6.248 17:37:10.149
11 2:04.879 +1.454 17:37:25.225 11 2:15.947 +3.725 17:39:26.096
12 2:04.067 +0.642 17:39:29.292 12 2:18.963 +6.741 17:41:45.059
13 2:05.312 +1.887 17:41:34.604 13 2:16.237 +4.015 17:44:01.296
14 2:03.941 +0.516 17:43:38.545 14 2:14.684 +2.462 17:46:15.980
15 2:04.061 +0.636 17:45:42.606
(181) Thiago Gabarron
(170) Rafael Kasai 1 2:25.182 +15.403 17:16:48.633
1 2:13.397 +9.189 17:16:35.501 2 2:18.898 +9.119 17:19:07.531
2 2:04.208 - 17:18:39.709 3 2:30.751 +20.972 17:21:38.282
3 2:06.254 +2.046 17:20:45.963 4 2:19.079 +9.300 17:23:57.361
4 2:06.037 +1.829 17:22:52.000 5 2:14.507 +4.728 17:26:11.868
5 2:05.560 +1.352 17:24:57.560 6 2:11.666 +1.887 17:28:23.534
6 2:05.573 +1.365 17:27:03.133 7 2:14.486 +4.707 17:30:38.020
7 2:05.190 +0.982 17:29:08.323 8 2:10.906 +1.127 17:32:48.926
8 2:04.570 +0.362 17:31:12.893 9 2:15.236 +5.457 17:35:04.162
9 2:05.524 +1.316 17:33:18.417 10 2:10.365 +0.586 17:37:14.527
10 2:04.996 +0.788 17:35:23.413 n 2:11.790 +2.011 17:39:26.317
1 2:05.476 +1.268 17:37:28.889 12 2:16.147 +6.368 17:41:42.464
12 2:04.534 +0.326 17:39:33.423 13 2:26.238 +16.459 17:44:08.702
13 2:05.606 +1.398 17:41:39.029 14 2:09.779 | - 17:46:18.481
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